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INSC CARGO NOME NOTA SITUAÇÃO DATA NASC PORT RL NI CG MAT ANE CB

1742065 TÉCNICO BANCÁRIO_BELÉM_BELÉM GUSTAVO DE LIMA CUNHA 86,00 1 10/11/1987 18,00 3,00 4,00 4,00 10,00 5,00 42,00

1735980 TÉCNICO BANCÁRIO_BELÉM_BELÉM FLáVIA AQUINO GOMES 83,00 2 18/01/1992 14,00 5,00 4,00 2,00 6,00 4,00 48,00

1758229 TÉCNICO BANCÁRIO_BELÉM_BELÉM MARCUS VINICIUS FAYAL LAGOS 82,00 3 28/09/1988 16,00 3,00 5,00 2,00 8,00 4,00 44,00

1776506 TÉCNICO BANCÁRIO_BELÉM_BELÉM FELIPE AUGUSTO ABREU DE SOUZA FREITAS 82,00 4 11/04/1985 20,00 4,00 3,00 3,00 6,00 4,00 42,00

1766993 TÉCNICO BANCÁRIO_BELÉM_BELÉM HENRIETT FONSECA DO ROSÁRIO 81,00 5 04/12/1970 16,00 3,00 4,00 2,00 6,00 4,00 46,00

1727910 TÉCNICO BANCÁRIO_BELÉM_BELÉM JôNATA NORONHA CUNHA 81,00 6 29/12/1987 18,00 4,00 4,00 2,00 6,00 5,00 42,00

1774151 TÉCNICO BANCÁRIO_BELÉM_BELÉM DICELMA SANTOS DA ROCHA 81,00 7 06/10/1990 18,00 5,00 2,00 2,00 10,00 4,00 40,00

1775008 TÉCNICO BANCÁRIO_BELÉM_BELÉM FILIPE DIAS ROCHA 81,00 8 23/09/1991 18,00 5,00 5,00 3,00 6,00 4,00 40,00

1725931 TÉCNICO BANCÁRIO_BELÉM_BELÉM ALISON RAMIRO ALVES DE SOUZA 81,00 9 20/05/1994 18,00 4,00 4,00 2,00 8,00 5,00 40,00

1762424 TÉCNICO BANCÁRIO_BELÉM_BELÉM VICTOR BRITO MARINHO 81,00 10 10/05/1993 16,00 5,00 3,00 3,00 10,00 4,00 40,00

1776353 TÉCNICO BANCÁRIO_BELÉM_BELÉM ELDER BARROS DA COSTA 80,00 11 25/03/1976 16,00 4,00 4,00 2,00 8,00 4,00 42,00

1757935 TÉCNICO BANCÁRIO_BELÉM_BELÉM LIVIA MIKI SASAHARA DE PAIVA 80,00 12 12/02/1987 14,00 3,00 4,00 2,00 10,00 5,00 42,00

1757486 TÉCNICO BANCÁRIO_BELÉM_BELÉM ANA KARENINE PAIVA COSTA 79,00 13 21/11/1985 14,00 4,00 4,00 2,00 6,00 5,00 44,00

1735898 TÉCNICO BANCÁRIO_BELÉM_BELÉM EDUARDO DE OLIVEIRA GOMES 79,00 14 25/04/1986 14,00 2,00 4,00 2,00 8,00 5,00 44,00

1731618 TÉCNICO BANCÁRIO_BELÉM_BELÉM WALTER AGRIPINO GOMES DE MELO JUNIOR 79,00 15 25/01/1969 18,00 3,00 3,00 2,00 8,00 3,00 42,00

1765593 TÉCNICO BANCÁRIO_BELÉM_BELÉM HERYKSON LENDER DA CUNHA OLIVEIRA 79,00 16 09/05/1987 16,00 4,00 3,00 2,00 8,00 4,00 42,00

1754631 TÉCNICO BANCÁRIO_BELÉM_BELÉM CECíLIA MARIA BARRA COSTA 79,00 17 12/05/1971 16,00 3,00 4,00 2,00 10,00 4,00 40,00

1728968 TÉCNICO BANCÁRIO_BELÉM_BELÉM ANNA PAULA SILVA SANTOS 78,00 18 04/09/1991 16,00 4,00 3,00 3,00 6,00 4,00 42,00

1744410 TÉCNICO BANCÁRIO_BELÉM_BELÉM GLEICE DO SOCORRO BRASIL RIBEIRO 78,00 19 13/12/1985 14,00 4,00 4,00 2,00 8,00 4,00 42,00

1753035 TÉCNICO BANCÁRIO_BELÉM_BELÉM ENIO MOREIRA DO NASCIMENTO 78,00 20 02/02/1977 18,00 3,00 3,00 4,00 10,00 4,00 36,00

1738793 TÉCNICO BANCÁRIO_BELÉM_BELÉM LEONARDO AUGUSTO LIBERATO DE AZEVEDO 78,00 21 13/06/1984 18,00 4,00 3,00 3,00 10,00 4,00 36,00

1765647 TÉCNICO BANCÁRIO_BELÉM_BELÉM SERGIO RIZOMAR SILVA DE SOUZA 77,00 22 17/01/1972 14,00 3,00 3,00 2,00 8,00 3,00 44,00

1725855 TÉCNICO BANCÁRIO_BELÉM_BELÉM MAYARA FERNANDA DE OLIVEIRA SILVA 77,00 23 21/04/1988 14,00 3,00 3,00 2,00 6,00 5,00 44,00

1753842 TÉCNICO BANCÁRIO_BELÉM_BELÉM LUCIANA MANESCHY DA CUNHA COIMBRA 77,00 24 04/03/1980 16,00 4,00 5,00 2,00 4,00 4,00 42,00

1747098 TÉCNICO BANCÁRIO_BELÉM_BELÉM WANDERLEY MORAES DE AZEVEDO JÙNIOR 77,00 25 19/08/1992 16,00 5,00 2,00 3,00 6,00 3,00 42,00

1751402 TÉCNICO BANCÁRIO_BELÉM_BELÉM ANA CéLIA CAMPOS RODRIGUES 77,00 26 30/07/1974 14,00 4,00 3,00 2,00 8,00 4,00 42,00

1760212 TÉCNICO BANCÁRIO_BELÉM_BELÉM ANA CATARINA TAVARES SICSU 77,00 27 26/11/1982 14,00 3,00 2,00 4,00 8,00 4,00 42,00

1762607 TÉCNICO BANCÁRIO_BELÉM_BELÉM JERFSON FARIAS DA SILVA 77,00 28 25/10/1988 16,00 5,00 2,00 3,00 6,00 5,00 40,00

1732106 TÉCNICO BANCÁRIO_BELÉM_BELÉM ARIANE GONÇALVES MARTINS 77,00 29 09/04/1990 16,00 4,00 3,00 2,00 8,00 4,00 40,00

1738783 TÉCNICO BANCÁRIO_BELÉM_BELÉM FRANCIVALDO DA SILVA GOMES 77,00 30 27/03/1981 16,00 4,00 4,00 2,00 10,00 5,00 36,00

1771163 TÉCNICO BANCÁRIO_BELÉM_BELÉM JULIANA CARNEIRO SIMãO DE MENDONçA 76,00 31 09/11/1984 18,00 2,00 2,00 2,00 4,00 4,00 44,00

1732674 TÉCNICO BANCÁRIO_BELÉM_BELÉM ANA CLAUDIA COSTA DA CUNHA 76,00 32 06/07/1984 16,00 2,00 5,00 2,00 6,00 3,00 42,00

1747345 TÉCNICO BANCÁRIO_BELÉM_BELÉM ELIANA YUMI ENDO QUEIROZ 76,00 33 11/10/1977 16,00 4,00 3,00 2,00 6,00 5,00 40,00

1768136 TÉCNICO BANCÁRIO_BELÉM_BELÉM ROBSON PIMENTEL SOUSA 76,00 34 23/04/1978 12,00 4,00 5,00 3,00 8,00 4,00 40,00

1778034 TÉCNICO BANCÁRIO_BELÉM_BELÉM RODRIGO OLIVEIRA DE SOUZA 76,00 35 09/03/1985 12,00 5,00 5,00 2,00 8,00 4,00 40,00

1778400 TÉCNICO BANCÁRIO_BELÉM_BELÉM THIAGO MARTINS MONTEIRO 76,00 36 30/03/1988 16,00 3,00 4,00 3,00 8,00 4,00 38,00

1730141 TÉCNICO BANCÁRIO_BELÉM_BELÉM PRISCILLA CRUZ MAGNO FERREIRA 76,00 37 30/04/1993 14,00 4,00 4,00 3,00 8,00 5,00 38,00

1740377 TÉCNICO BANCÁRIO_BELÉM_BELÉM ALAN WALBERT SANTOS DE AGUIAR 76,00 38 08/01/1989 18,00 3,00 4,00 2,00 10,00 3,00 36,00

1761510 TÉCNICO BANCÁRIO_BELÉM_BELÉM PAULO DE TÁSSIO MORAES VIEIRA 76,00 39 06/11/1985 16,00 5,00 4,00 2,00 8,00 5,00 36,00

1732187 TÉCNICO BANCÁRIO_BELÉM_BELÉM HELDER KIYOSHI MIYAGAWA 76,00 40 19/12/1988 16,00 5,00 5,00 3,00 10,00 3,00 34,00

1755844 TÉCNICO BANCÁRIO_BELÉM_BELÉM ADRIANA LUCIA DE OLIVEIRA RIBEIRO 75,00 41 23/04/1974 14,00 3,00 3,00 2,00 4,00 5,00 44,00

1771104 TÉCNICO BANCÁRIO_BELÉM_BELÉM CLAUDIO AUGUSTO LIMA ALVES 75,00 42 09/08/1986 16,00 4,00 3,00 2,00 4,00 4,00 42,00

1737384 TÉCNICO BANCÁRIO_BELÉM_BELÉM BáRBARA LOUIZE MONTEIRO VIEITAS 75,00 43 18/11/1989 16,00 2,00 3,00 3,00 6,00 3,00 42,00

1734329 TÉCNICO BANCÁRIO_BELÉM_BELÉM THIAGO FERNANDES DE SOUZA 75,00 44 03/04/1985 12,00 4,00 3,00 2,00 10,00 2,00 42,00
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1726304 TÉCNICO BANCÁRIO_BELÉM_BELÉM FERNANDA PAIVA PACHECO REIS SILVEIRA 75,00 45 05/08/1983 18,00 3,00 3,00 2,00 6,00 3,00 40,00

1766369 TÉCNICO BANCÁRIO_BELÉM_BELÉM DIEGO RAMY SILVA DOS SANTOS 75,00 46 01/06/1986 16,00 3,00 3,00 2,00 8,00 3,00 40,00

1776617 TÉCNICO BANCÁRIO_BELÉM_BELÉM EVERTON MONTEIRO CARDOSO 75,00 47 24/07/1982 14,00 2,00 5,00 2,00 8,00 4,00 40,00

1768727 TÉCNICO BANCÁRIO_BELÉM_BELÉM PAULO ROBERTO SALES BASTOS 75,00 48 21/02/1989 14,00 4,00 3,00 2,00 8,00 4,00 40,00

1748015 TÉCNICO BANCÁRIO_BELÉM_BELÉM ALINE PATRICIA DA COSTA MEDEIROS 75,00 49 01/11/1986 20,00 3,00 4,00 2,00 4,00 4,00 38,00

1762636 TÉCNICO BANCÁRIO_BELÉM_BELÉM MOACIR RODRIGUES MONTEIRO JúNIOR 75,00 50 16/09/1982 16,00 3,00 4,00 2,00 8,00 4,00 38,00

1727492 TÉCNICO BANCÁRIO_BELÉM_BELÉM AMANDA PENA MODESTO 75,00 51 11/04/1992 18,00 3,00 4,00 2,00 8,00 4,00 36,00

1764312 TÉCNICO BANCÁRIO_BELÉM_BELÉM LUIZ VERISSIMO BRANDãO DA SILVA 75,00 52 08/12/1990 16,00 4,00 4,00 4,00 6,00 5,00 36,00

1732267 TÉCNICO BANCÁRIO_BELÉM_BELÉM MARCO DE OLIVEIRA VIDAL 75,00 53 03/04/1990 14,00 5,00 4,00 2,00 10,00 4,00 36,00

1732306 TÉCNICO BANCÁRIO_BELÉM_BELÉM MOENAH SILVA GOMES 74,00 54 22/09/1988 14,00 4,00 3,00 2,00 4,00 3,00 44,00

1748700 TÉCNICO BANCÁRIO_BELÉM_BELÉM MAX JOSé DAS NEVES OLIVEIRA 74,00 55 24/05/1976 16,00 3,00 3,00 2,00 6,00 2,00 42,00

1782834 TÉCNICO BANCÁRIO_BELÉM_BELÉM MATEUS LUIZ PENA NETO 74,00 56 01/04/1968 16,00 3,00 2,00 2,00 8,00 3,00 40,00

1727542 TÉCNICO BANCÁRIO_BELÉM_BELÉM MARIA CECI LEAL BANDEIRA 74,00 57 29/11/1995 16,00 2,00 4,00 2,00 6,00 4,00 40,00

1769190 TÉCNICO BANCÁRIO_BELÉM_BELÉM PAULA SANDRINI CORDEIRO DE OLIVEIRA 74,00 58 15/04/1986 14,00 2,00 4,00 2,00 8,00 4,00 40,00

1757150 TÉCNICO BANCÁRIO_BELÉM_BELÉM ROGERIO OLIVEIRA DE ALMEIDA 74,00 59 08/07/1987 14,00 3,00 5,00 3,00 6,00 3,00 40,00

1768054 TÉCNICO BANCÁRIO_BELÉM_BELÉM EDUARDO RODRIGUES SILVA 74,00 60 11/01/1995 16,00 3,00 3,00 2,00 8,00 4,00 38,00

1778550 TÉCNICO BANCÁRIO_BELÉM_BELÉM THIAGO FELIPE CAMPINAS PEREIRA 74,00 61 14/01/1995 14,00 4,00 4,00 2,00 8,00 4,00 38,00

1730060 TÉCNICO BANCÁRIO_BELÉM_BELÉM RUY FELIPPE SOUZA VASCONCELOS 74,00 62 18/01/1993 16,00 4,00 4,00 3,00 8,00 3,00 36,00

1762762 TÉCNICO BANCÁRIO_BELÉM_BELÉM FERNANDO VICTOR PAIVA MAGNO 74,00 63 09/04/1989 14,00 5,00 5,00 4,00 8,00 4,00 34,00

1741781 TÉCNICO BANCÁRIO_BELÉM_BELÉM IRANILDE VIANA NEGRAO 73,00 64 19/11/1969 10,00 3,00 3,00 2,00 4,00 3,00 48,00

1736687 TÉCNICO BANCÁRIO_BELÉM_BELÉM MARIA IVONE ALBUQUERQUE PINHEIRO 73,00 65 22/10/1959 12,00 3,00 2,00 2,00 6,00 4,00 44,00

1760697 TÉCNICO BANCÁRIO_BELÉM_BELÉM LILIAN TATIANNY NEGREIROS NASCIMENTO 73,00 66 01/07/1977 12,00 3,00 3,00 2,00 4,00 5,00 44,00

1753189 TÉCNICO BANCÁRIO_BELÉM_BELÉM LIGIANE CRISTINA BRAGA DE OLIVEIRA FRIAES 73,00 67 13/07/1986 12,00 3,00 4,00 2,00 6,00 4,00 42,00

1749557 TÉCNICO BANCÁRIO_BELÉM_BELÉM TALITA NOVAES MARQUES 73,00 68 01/06/1967 16,00 3,00 2,00 2,00 6,00 4,00 40,00

1726498 TÉCNICO BANCÁRIO_BELÉM_BELÉM SORAIA DA CRUZ BAIA 73,00 69 13/05/1977 16,00 3,00 3,00 2,00 4,00 5,00 40,00

1747395 TÉCNICO BANCÁRIO_BELÉM_BELÉM YGOR RODRIGUES CAMPOS 73,00 70 18/05/1993 14,00 3,00 4,00 2,00 6,00 4,00 40,00

1778790 TÉCNICO BANCÁRIO_BELÉM_BELÉM FERNANDO JORGE CAPELA SAMPAIO 73,00 71 09/06/1959 18,00 4,00 2,00 3,00 6,00 2,00 38,00

1773579 TÉCNICO BANCÁRIO_BELÉM_BELÉM LARISSA MORAES LUSTOSA DE ARAGAO 73,00 72 11/04/1989 16,00 3,00 5,00 3,00 4,00 4,00 38,00

1771757 TÉCNICO BANCÁRIO_BELÉM_BELÉM PAULO CESAR SERRRAO AFONSO JUNIOR 73,00 73 10/07/1990 16,00 3,00 4,00 2,00 6,00 4,00 38,00

1752726 TÉCNICO BANCÁRIO_BELÉM_BELÉM IZADORA DE ARAÚJO BASTOS 73,00 74 07/02/1991 16,00 4,00 2,00 2,00 8,00 3,00 38,00

1775290 TÉCNICO BANCÁRIO_BELÉM_BELÉM CAROLINE DA CUNHA FERREIRA SANTOS 73,00 75 09/05/1991 16,00 3,00 5,00 3,00 4,00 4,00 38,00

1750636 TÉCNICO BANCÁRIO_BELÉM_BELÉM LARISSA SILVA DE CARVALHO 73,00 76 02/10/1990 14,00 4,00 5,00 3,00 4,00 5,00 38,00

1766625 TÉCNICO BANCÁRIO_BELÉM_BELÉM RAILSON SILVA AZEVEDO 73,00 77 09/09/1992 18,00 2,00 5,00 2,00 6,00 4,00 36,00

1787240 TÉCNICO BANCÁRIO_BELÉM_BELÉM THIAGO BELTRãO DA SILVA SOVANO 73,00 78 21/11/1984 16,00 4,00 4,00 3,00 6,00 4,00 36,00

1769536 TÉCNICO BANCÁRIO_BELÉM_BELÉM FABIOLA ETEILE SOUZA LOPES 73,00 79 23/04/1987 16,00 2,00 4,00 4,00 6,00 5,00 36,00

1757387 TÉCNICO BANCÁRIO_BELÉM_BELÉM GABRIEL LADEIA GONçALVES 73,00 80 27/12/1988 16,00 4,00 5,00 2,00 6,00 4,00 36,00

1771513 TÉCNICO BANCÁRIO_BELÉM_BELÉM CARLOS ANDREY ALMEIDA RIBEIRO 73,00 81 27/10/1993 14,00 4,00 5,00 2,00 8,00 4,00 36,00

1746642 TÉCNICO BANCÁRIO_BELÉM_BELÉM JOãO AUGUSTO DE JESUS SILVA 72,00 82 27/05/1955 12,00 3,00 3,00 2,00 4,00 4,00 44,00

1750793 TÉCNICO BANCÁRIO_BELÉM_BELÉM MARCELO DE ARAUJO COSTA 72,00 83 13/08/1976 12,00 2,00 3,00 2,00 4,00 5,00 44,00

1768590 TÉCNICO BANCÁRIO_BELÉM_BELÉM DENILSON LEONARDO SERRÃO SOARES 72,00 84 06/05/1989 14,00 3,00 4,00 2,00 4,00 3,00 42,00

1774968 TÉCNICO BANCÁRIO_BELÉM_BELÉM ROBERTO PAULO LOUREIRO AQUINO 72,00 85 05/07/1965 12,00 3,00 4,00 2,00 6,00 3,00 42,00

1739983 TÉCNICO BANCÁRIO_BELÉM_BELÉM PEDRO HENRIQUE SOUTO MARTIN DE MELLO 72,00 86 29/12/1994 12,00 3,00 3,00 2,00 6,00 4,00 42,00

1751121 TÉCNICO BANCÁRIO_BELÉM_BELÉM THELSON LUIZ PINHEIRO DE ALMEIDA 72,00 87 02/02/1989 10,00 4,00 2,00 2,00 8,00 4,00 42,00

1729918 TÉCNICO BANCÁRIO_BELÉM_BELÉM DENYS LEE MELO FERNANDES 72,00 88 25/08/1974 14,00 2,00 3,00 3,00 6,00 4,00 40,00

1730171 TÉCNICO BANCÁRIO_BELÉM_BELÉM ANDERSON SOUSA BATISTA 72,00 89 01/06/1992 14,00 2,00 5,00 2,00 4,00 5,00 40,00



RESULTADO NOTA PROVA OBJETIVA E CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

RECURSO 04 E 05/11/2015

1739046 TÉCNICO BANCÁRIO_BELÉM_BELÉM CARLOS ALBERTO ALMEIDA DA CRUZ 72,00 90 09/11/1984 12,00 2,00 4,00 3,00 6,00 5,00 40,00

1756658 TÉCNICO BANCÁRIO_BELÉM_BELÉM SAFIRA SILVA GUIMARAES LIMA 72,00 91 23/10/1986 12,00 3,00 4,00 2,00 6,00 5,00 40,00

1768179 TÉCNICO BANCÁRIO_BELÉM_BELÉM ADêNIO MIGUEL SILVA DA COSTA 72,00 92 24/02/1991 14,00 4,00 5,00 2,00 6,00 3,00 38,00

1725995 TÉCNICO BANCÁRIO_BELÉM_BELÉM HELENA DO SOCORRO CRAVO SOARES FARIAS 72,00 93 12/05/1960 12,00 4,00 4,00 2,00 8,00 4,00 38,00

1727373 TÉCNICO BANCÁRIO_BELÉM_BELÉM CLODOMIR FROES RABELO 72,00 94 11/09/1984 12,00 5,00 5,00 2,00 6,00 4,00 38,00

1778249 TÉCNICO BANCÁRIO_BELÉM_BELÉM DANIEL FONSECA LOBATO 72,00 95 21/08/1991 12,00 3,00 5,00 3,00 6,00 5,00 38,00

1760074 TÉCNICO BANCÁRIO_BELÉM_BELÉM LETICIA SAMIRA COSTA DA SILVA 72,00 96 07/11/1994 12,00 4,00 4,00 2,00 8,00 4,00 38,00

1783661 TÉCNICO BANCÁRIO_BELÉM_BELÉM CAMILLA RACHAEL NUNES DO NASCIMENTO 72,00 97 26/11/1989 16,00 3,00 3,00 2,00 8,00 4,00 36,00

1756348 TÉCNICO BANCÁRIO_BELÉM_BELÉM JULIANE GOULART RAIOL 72,00 98 05/06/1992 16,00 4,00 4,00 2,00 6,00 4,00 36,00

1758236 TÉCNICO BANCÁRIO_BELÉM_BELÉM NICOLE RAQUEL PINTO CARDOSO 72,00 99 09/02/1997 16,00 3,00 4,00 3,00 6,00 4,00 36,00

1763752 TÉCNICO BANCÁRIO_BELÉM_BELÉM LUAN RAPHAEL SOARES MORAES 72,00 100 22/02/1988 18,00 4,00 3,00 2,00 8,00 3,00 34,00

1726460 TÉCNICO BANCÁRIO_BELÉM_BELÉM ALESSANDRA DE LEMOS SOARES 71,00 101 17/04/1971 14,00 2,00 3,00 2,00 4,00 4,00 42,00

1775787 TÉCNICO BANCÁRIO_BELÉM_BELÉM AURELIO RODRIGUES TAVARES 71,00 102 23/01/1961 12,00 3,00 2,00 2,00 6,00 4,00 42,00

1725920 TÉCNICO BANCÁRIO_BELÉM_BELÉM PEDRO IGOR DE SOUSA BARBOSA 71,00 103 14/06/1990 8,00 5,00 4,00 2,00 10,00 2,00 40,00

1764238 TÉCNICO BANCÁRIO_BELÉM_BELÉM MATEUS HENRIQUE SANTOS DE MATOS 71,00 104 08/05/1992 18,00 2,00 3,00 2,00 4,00 4,00 38,00

1763015 TÉCNICO BANCÁRIO_BELÉM_BELÉM RONEISY CRISTINA MELO DA SILVA 71,00 105 26/12/1979 16,00 3,00 3,00 2,00 4,00 5,00 38,00

1756946 TÉCNICO BANCÁRIO_BELÉM_BELÉM DENNY MARTINS FREITAS 71,00 106 14/08/1987 16,00 4,00 3,00 2,00 4,00 4,00 38,00

1755814 TÉCNICO BANCÁRIO_BELÉM_BELÉM ELAINE CAVALCANTE DA SILVA 71,00 107 11/09/1987 16,00 3,00 3,00 2,00 6,00 3,00 38,00

1746659 TÉCNICO BANCÁRIO_BELÉM_BELÉM JUSSARA INêS TREVISAN 71,00 108 25/02/1989 20,00 2,00 3,00 2,00 4,00 4,00 36,00

1734071 TÉCNICO BANCÁRIO_BELÉM_BELÉM SERGIO AUGUSTO CARDOSO DE MELO FILHO 71,00 109 05/07/1985 16,00 3,00 4,00 2,00 6,00 4,00 36,00

1770027 TÉCNICO BANCÁRIO_BELÉM_BELÉM RAFAEL MARTINS DA SILVA CRUZ 71,00 110 29/04/1986 16,00 3,00 5,00 3,00 4,00 4,00 36,00

1758722 TÉCNICO BANCÁRIO_BELÉM_BELÉM PRISCILA SANTOS DA SILVA 71,00 111 21/05/1989 16,00 3,00 3,00 2,00 8,00 3,00 36,00

1743822 TÉCNICO BANCÁRIO_BELÉM_BELÉM EDUARDO EMANOEL SOUSA DE SOUZA 71,00 112 16/06/1993 14,00 4,00 5,00 2,00 6,00 4,00 36,00

1771824 TÉCNICO BANCÁRIO_BELÉM_BELÉM MICHEL ALEXANDRE MARTINS BALTAZAR 71,00 113 07/02/1995 14,00 3,00 5,00 2,00 8,00 3,00 36,00

1781849 TÉCNICO BANCÁRIO_BELÉM_BELÉM WALBER HENRIQUE CUNHA AZEVEDO 71,00 114 06/02/1996 14,00 4,00 5,00 2,00 6,00 4,00 36,00

1764097 TÉCNICO BANCÁRIO_BELÉM_BELÉM ALEX LENNON SOUSA DOS SANTOS 71,00 115 08/06/1991 10,00 4,00 5,00 3,00 8,00 5,00 36,00

1743329 TÉCNICO BANCÁRIO_BELÉM_BELÉM BáRBARA LUARA CAMPOS DA CRUZ 71,00 116 10/03/1987 16,00 3,00 5,00 2,00 6,00 5,00 34,00

1754909 TÉCNICO BANCÁRIO_BELÉM_BELÉM MARCUS VINíCIUS MOURãO SOARES JUNIOR 71,00 117 23/03/1989 16,00 3,00 4,00 3,00 8,00 3,00 34,00

1738828 TÉCNICO BANCÁRIO_BELÉM_BELÉM PAULO VITOR MOREIRA MACHADO 71,00 118 28/11/1991 16,00 3,00 4,00 2,00 8,00 4,00 34,00

1772971 TÉCNICO BANCÁRIO_BELÉM_BELÉM HERMANO MELO PINHEIRO MACHADO 71,00 119 02/02/1996 16,00 4,00 3,00 2,00 8,00 4,00 34,00

1775437 TÉCNICO BANCÁRIO_BELÉM_BELÉM JAMES RATIS TERRA DA TRINDADE 71,00 120 12/07/1989 18,00 4,00 5,00 3,00 6,00 3,00 32,00

1726787 TÉCNICO BANCÁRIO_BELÉM_BELÉM VERONICA ARAUJO DE OLIVEIRA 70,00 121 13/09/1979 10,00 2,00 4,00 3,00 6,00 3,00 42,00

1761459 TÉCNICO BANCÁRIO_BELÉM_BELÉM JOÃO HENRIQUE SANTOS DE ANDRADE 70,00 122 02/11/1984 10,00 4,00 4,00 3,00 4,00 3,00 42,00

1734910 TÉCNICO BANCÁRIO_BELÉM_BELÉM GILMAR PEREIRA CARVALHO 70,00 123 26/09/1988 8,00 4,00 3,00 3,00 6,00 4,00 42,00

1768282 TÉCNICO BANCÁRIO_BELÉM_BELÉM ALESSANDRO PEREIRA GUIMARãES 70,00 124 17/07/1990 8,00 4,00 5,00 2,00 4,00 5,00 42,00

1744702 TÉCNICO BANCÁRIO_BELÉM_BELÉM MARIA DE LOURDES SAMPAIO BATISTA FURTADO 70,00 125 26/10/1964 12,00 2,00 2,00 2,00 8,00 4,00 40,00

1759748 TÉCNICO BANCÁRIO_BELÉM_BELÉM ANA INACIA MENDES 70,00 126 19/09/1966 12,00 2,00 3,00 2,00 8,00 3,00 40,00

1768840 TÉCNICO BANCÁRIO_BELÉM_BELÉM JAIRO DA COSTA MAGAVE JUNIOR 70,00 127 12/04/1990 12,00 4,00 3,00 2,00 4,00 5,00 40,00

1754735 TÉCNICO BANCÁRIO_BELÉM_BELÉM HUDSON RICARDO DA COSTA BARROS 70,00 128 12/08/1986 16,00 3,00 4,00 2,00 4,00 3,00 38,00

1772244 TÉCNICO BANCÁRIO_BELÉM_BELÉM JACKELINE DA SILVA RODRIGUES 70,00 129 02/11/1990 14,00 3,00 4,00 3,00 4,00 4,00 38,00

1746590 TÉCNICO BANCÁRIO_BELÉM_BELÉM SIMONE SOEIRO VIEIRA 70,00 130 19/03/1973 12,00 3,00 4,00 2,00 6,00 5,00 38,00

1753793 TÉCNICO BANCÁRIO_BELÉM_BELÉM MôNICA MORAES DA PAIXãO 70,00 131 30/01/1975 12,00 3,00 4,00 2,00 6,00 5,00 38,00

1732117 TÉCNICO BANCÁRIO_BELÉM_BELÉM TÁSSIA DAS NEVES CABRAL FERREIRA 70,00 132 21/07/1991 12,00 2,00 5,00 2,00 8,00 3,00 38,00

1729368 TÉCNICO BANCÁRIO_BELÉM_BELÉM PATRICIA POMPEU DE SALES ALVES 70,00 133 06/09/1983 16,00 4,00 2,00 2,00 6,00 4,00 36,00

1737315 TÉCNICO BANCÁRIO_BELÉM_BELÉM BRYAN FERNANDO DA COSTA LOBATO 70,00 134 04/08/1990 16,00 4,00 3,00 2,00 4,00 5,00 36,00
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1777664 TÉCNICO BANCÁRIO_BELÉM_BELÉM LUCIO DOS SANTOS RODRIGUES 70,00 135 16/05/1975 14,00 4,00 2,00 2,00 8,00 4,00 36,00

1759692 TÉCNICO BANCÁRIO_BELÉM_BELÉM KATIA CARVALHO AMARAL 70,00 136 06/04/1987 14,00 4,00 5,00 2,00 6,00 3,00 36,00

1753639 TÉCNICO BANCÁRIO_BELÉM_BELÉM SAULLO ISAAC SILVA RODRIGUES 70,00 137 08/02/1993 14,00 4,00 5,00 2,00 6,00 3,00 36,00

1746432 TÉCNICO BANCÁRIO_BELÉM_BELÉM CARLOS EDUARDO DA SILVA MAUéS 70,00 138 15/11/1990 16,00 3,00 5,00 2,00 6,00 4,00 34,00

1745781 TÉCNICO BANCÁRIO_BELÉM_BELÉM RITA DE CáSSIA SILVA PINTO 70,00 139 11/08/1993 16,00 5,00 2,00 3,00 6,00 4,00 34,00

1762871 TÉCNICO BANCÁRIO_BELÉM_BELÉM JANAINA MENDONçA SANTIAGO 70,00 140 13/09/1995 16,00 3,00 3,00 3,00 8,00 3,00 34,00

1730184 TÉCNICO BANCÁRIO_BELÉM_BELÉM TAKASHI DIAS NISHIOKA 70,00 141 25/07/1983 14,00 5,00 5,00 2,00 6,00 4,00 34,00

1731616 TÉCNICO BANCÁRIO_BELÉM_BELÉM DIEGO ALVES GUIMARãES DE OLIVEIRA 70,00 142 02/09/1993 14,00 4,00 3,00 2,00 10,00 3,00 34,00

1749456 TÉCNICO BANCÁRIO_BELÉM_BELÉM VANESSA LORENA LOBATO DE SOUZA 70,00 143 02/04/1989 20,00 2,00 5,00 2,00 4,00 5,00 32,00

1768876 TÉCNICO BANCÁRIO_BELÉM_BELÉM FLÁVIO DA SILVA FILHO 70,00 144 16/06/1983 18,00 3,00 4,00 2,00 6,00 5,00 32,00

1754765 TÉCNICO BANCÁRIO_BELÉM_BELÉM PRISCYLA VIVIAN BASTOS MAIA 70,00 145 04/11/1989 16,00 4,00 4,00 3,00 8,00 5,00 30,00

1726807 TÉCNICO BANCÁRIO_BELÉM_BELÉM ROBSON MARTINS ALVES 69,00 146 25/11/1978 12,00 2,00 3,00 2,00 4,00 4,00 42,00

1731557 TÉCNICO BANCÁRIO_BELÉM_BELÉM CESAR AUGUSTO DA SILVA GONçALVES 69,00 147 16/02/1987 8,00 3,00 2,00 2,00 8,00 4,00 42,00

1745620 TÉCNICO BANCÁRIO_BELÉM_BELÉM THAÍS POMPEU DE BARROS 69,00 148 06/03/1993 14,00 2,00 4,00 2,00 4,00 3,00 40,00

1784396 TÉCNICO BANCÁRIO_BELÉM_BELÉM JAIRO RODRIGO SALES GONÇALVES 69,00 149 10/03/1983 12,00 2,00 4,00 2,00 4,00 5,00 40,00

1782278 TÉCNICO BANCÁRIO_BELÉM_BELÉM DIOGO ALBUQUERQUE ALVES 69,00 150 07/09/1981 10,00 2,00 4,00 2,00 6,00 5,00 40,00

1729535 TÉCNICO BANCÁRIO_BELÉM_BELÉM MAYARA AZEVEDO SOUSA FERREIRA 69,00 151 03/07/1986 10,00 2,00 4,00 3,00 6,00 4,00 40,00

1770399 TÉCNICO BANCÁRIO_BELÉM_BELÉM GLEYDSON PATRIK DA SILVA LIMA 69,00 152 09/05/1988 8,00 2,00 4,00 2,00 8,00 5,00 40,00

1745195 TÉCNICO BANCÁRIO_BELÉM_BELÉM ERNAN FELIPE PEREIRA NEVES 69,00 153 22/08/1990 8,00 5,00 3,00 2,00 6,00 5,00 40,00

1730129 TÉCNICO BANCÁRIO_BELÉM_BELÉM SILVIA MARIA RODRIGUES BARRA CHAGAS 69,00 154 07/04/1973 16,00 2,00 2,00 2,00 4,00 5,00 38,00

1769398 TÉCNICO BANCÁRIO_BELÉM_BELÉM SILVIA CYNARA FERREIRA BASTOS 69,00 155 13/05/1982 16,00 2,00 3,00 2,00 4,00 4,00 38,00

1755395 TÉCNICO BANCÁRIO_BELÉM_BELÉM ANA PAULA BLANCO BARATA 69,00 156 15/10/1982 16,00 2,00 2,00 2,00 6,00 3,00 38,00

1735163 TÉCNICO BANCÁRIO_BELÉM_BELÉM DANILO CARRéRA DO CARMO 69,00 157 19/02/1987 14,00 3,00 4,00 2,00 4,00 4,00 38,00

1754282 TÉCNICO BANCÁRIO_BELÉM_BELÉM MICHELE DA SILVA RODRIGUES 69,00 158 14/11/1990 14,00 2,00 4,00 2,00 6,00 3,00 38,00

1743188 TÉCNICO BANCÁRIO_BELÉM_BELÉM TIAGO DE OLIVEIRA BARBOSA 69,00 159 15/06/1986 12,00 4,00 3,00 4,00 4,00 4,00 38,00

